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„Rozwój przedsiębiorczości społecznej w regionie
świętokrzyskim”

„Rozwój przedsiębiorczości społecznej w regionie świętokrzyskim” – pod taką nazwą w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbyła się dziś konferencja  zorganizowana przez
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego. Uczestnicy spotkania mogli  zapoznać się z przykładami dobrych praktyk
w polityce społecznej na przykładzie województwa małopolskiego, a także perspektywą
finansową tej dziedziny po 2013 roku w ramach programów Unii Europejskiej.  W
konferencji uczestniczyli m.in. Piotr Żołądek – członek Zarządu Województwa, Barbara
Jakacka – Green – dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, przedstawiciele świętokrzyskich
samorządów gminnych i powiatowych, przedstawiciele ośrodków i instytucji pomocy
społecznej, a także Lokalnych Grup Działania.

– Przed nami nowy okres programowania, który będzie miał olbrzymie znaczenie nie tylko
dla realizacji naszych planów  gospodarczych, ale i społecznych – mówił podczas konferencji
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa. – Dlatego wszelkie działania  w obszarze
szeroko rozumianej polityki społecznej w nadchodzących latach należy przygotowywać na
miarę nowej perspektywy finansowej. Polityka społeczna staje się  niekiedy dziedziną trudną
do zdefiniowania; problematyka, którą się zajmuje jest niezwykle szeroka i zróżnicowana,
ale też napotyka na coraz więcej i coraz to nowych wyzwań. W naszym województwie mamy
już  na  polu  przedsiębiorczości  społecznej  pewne doświadczenia,  ale  zdajemy też  sobie
sprawę,  że  jest  wiele  zagadnień,  z  którymi  będziemy musieli  się  zmierzyć,  jak  choćby
zagadnieniem spółdzielczości socjalnej – dodał Piotr Żołądek.

Uczestnicy spotkania mogli wziąć udział w panelu dyskusyjnym, a także wysłuchać
prezentacji Karoliny Jarosz ze Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego na temat
ekonomii społecznej w nowej perspektywie finansowej na lata 2014 – 2020. Z kolei rozwój
polityki społecznej na przykładzie województwa małopolskiego przedstawiła Marta
Bohdziewicz – Lulewicz z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie.

 


